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Fotoreportaż z imprez jubileuszowych 60-lecia Politechniki Szczecińskiej 
i Oddziału Szczecińskiego SEP

 W roku 2006 elektrycy szczecińscy obchodzili dwa swoje jubileusze – 60-lecia Politechniki 
Szczecińskiej, w której strukturze funkcjonuje od jej zarania Wydział Elektryczny, i Oddziału 
Szczecińskiego SEP. Pomysłodawcą opracowania tego aneksu był Bogusław Dmochowski – jeden z gości 
imprez jubileuszowych – współwłaściciel spółki „ZAPOL”, która niniejszą monografię wydała drukiem. 
Uczyniliśmy to z przyjemnością tym większą, że postaci prezentowane tu na zdjęciach opisywane są 
w tekście głównym książki lub ich nazwiska znaleźć można wśród współautorów poszczególnych 
rozdziałów, jak również wśród tych, którzy w różny sposób wnieśli swój wkład w jej opracowanie.
 Prezentowane zdjęcia pochodzą z trzech głównych imprez jubileuszowych zorganizowanych 
w trakcie XXXVII Szczecińskich Dni Techniki, które odbyły się w dniach 23–25 listopada 2006 r., 
a przebiegały pod hasłem „Młodzież i technika szansą rozwoju miasta i regionu”.

„Dni” te były koordynowane przez elektryków, stąd nie tylko ich symboliczna, żartobliwa maskotka 
– wyobrażająca Gryfa w marynarskiej czapeczce i koszulce z logo SEP na piersiach – ale i program 
uroczystej inauguracji w auli Politechniki Szczecińskiej przy ul. Puławskiego 10.

Uroczystość otworzył prezes Oddziału Szczecińskiego SEP dr inż. Piotr Szymczak, a JM Rektor PS 
prof. dr hab. inż. Włodzimierz Kiernożycki powitał znakomitych gości, wśród nich m.in.: zastępcę 
przewodniczącego Komitetu Elektrotechniki PAN, prezesa SEP w latach 1998–2006 – prof. Stanisława 
Bolkowskiego z małżonką Barbarą, prezesa Federacji Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych NOT 

– dr. inż. Wojciecha Ratyńskiego, absolwentów Politechniki Szczecińskiej – prof. Eugeniusza Kozieja, 
mgr. inż. Kazimierza Gawąda, profesora Politechniki Łódzkiej – dr. hab. inż. Marka Bartosika, a także 
prezesa Rady Wojewódzkiej FSNT NOT w Szczecinie – prof. Antoniego Warzechę.
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Fot. 181 Logo XXXVII Szczecińskich Dni Techniki Fot. 182 Maskotka XXXVII SDT



Fot 183 Od lewej: Antoni Warzecha, Wojciech Ratyński, Jacek Piechota, Piotr Szymczak

W inauguracji uczestniczyli w tym roku reprezentanci działających w naszym mieście stowarzyszeń 
naukowo-technicznych obchodzących podobnie jak SEP swoje sześćdziesięciolecie, tj. Inżynierów 
i Techników Mechaników Polskich, Inżynierów i Techników Komunikacji oraz Federacji Stowarzyszeń 
Naukowo-Technicznych NOT.

Fot. 184 W pierwszym rzędzie od lewej: JM Rektor Akademii Morskiej w Szczecinie prof. dr hab. inż. Bolesław 
Kuźniewski, kierownik Biura Promocji PS Kinga Wełyczko-Czachura, redaktor „Kuriera Szczecińskiego” Andrzej 
Gedymin. W drugim rzędzie od prawej: prorektor PS ds. nauki prof. Ryszard Kaleńczuk, prorektor PS ds. nauczania 
prof. Witold Biedunkiewicz i dyrektor Instytutu Elektrotechniki i Automatyki Okrętowej Akademii Morskiej dr inż. 
Andrzej Stefanowski

Po gratulacjach i życzeniach od przybyłych gości gospodarz spotkania rektor PS Włodzimierz 
Kiernożycki wygłosił interesujący, bogato ilustrowany wykład pt. „Politechnika Szczecińska w roku 
jubileuszu 60-lecia”, a następnie wręczył Medale „Zasłużony dla Politechniki Szczecińskiej”.
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Fot. 185 Prezes SEP w latach 1998–2006 prof. Stanisław Bolkowski (w środku) wręcza list gratulacyjny rektoro-
wi PS prof. Włodzimierzowi Kiernożyckiemu (z prawej) i dziekanowi Wydziału Elektrycznego prof. Andrzejowi 
Brykalskiemu (z lewej)

Fot. 186 Odznaczeni Medalami „Zasłużony dla Politechniki Szczecińskiej”. Od lewej: Stanisław Bolkowski, 
Eugeniusz Koziej, Kazimierz Gawąd, Barbara Bolkowska, Alicja Paderewska, Antoni Warzecha, Marek Pawłowski, 
Ryszard Nowicki, Włodzimierz Kiernożycki, Andrzej Sawicki

Z kolei prof. Stanisław Bolkowski w imieniu SEP wręczył Medale im. prof. Mieczysława Pożaryskiego 
przyjaciołom stowarzyszenia – byłemu rektorowi Politechniki Szczecińskiej prof. Mieczysławowi 
Wysieckiemu, byłemu prezesowi zarządu – dyrektorowi Zespołu Elektrowni „Dolna Odra” Karolowi 
Pawłowskiemu oraz wieloletniemu posłowi ziemi szczecińskiej Jackowi Piechocie – przewodniczą-
cemu Stowarzyszenia Absolwentów PS.
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